АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЗАРИНСКА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
     28.03.2014 № 63-р                                                                                                    г. Заринск

       В целях наведения санитарного порядка на улицах, площадях, скверах, общественных местах, производственных территориях и участках, прилегающих к ним, подъездных путях, а так же в соответствии с Правилами благоустройства и санитарного содержания территории муниципального образования город Заринск, утвержденными решением Заринского городского Собрания депутатов от 29.06.2012 № 57;

     1.Объявить весенний месячник по санитарной очистке территории города с 08.04.2014г. по 08.05.2014г.

    2.Считать 18, 25 апреля обязательными днями по санитарной уборке и благоустройству территории города для организаций всех форм собственности и жителей города.
      3.Утвердить  план   мероприятий  по   проведению  общегородского месячника  по  сани-

тарной  очистке  территории города (приложение №1).
      4.Опубликовать данное распоряжение в городской газете «Новое время».

      5. Контроль за выполнением  распоряжения  возложить на первого заместителя главы администрации города  А.В. Лаговского.
Глава администрации города                                                                                      И.И.Терёшкин